СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2023 г.                                                                                     №  4
с. Красногорское
о признании полномочий депутатов, избранных по избирательному

многомандатному округу и правомочности Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края
      Заслушав информацию председателя  Территориальной избирательной комиссии  Красногорского района Алтайского края Неверовой Нины Григорьевны  и доклад председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края об итогах выборов депутатов Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края, в соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края РЕШИЛ:

     1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края, избранных по многомандатному  избирательному округу, согласно прилагаемому списку.

    2. Признать правомочность Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края, учитывая, что в Совет депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края избрано установленное число депутатов (необходимо более 2/3).
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

     4. Для обнародования вывесить на информационный стенд Администрации сельсовета.

Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов
 Красногорского сельсовета
Красногорского района

                                _________   /   Н.П. Муратова